
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 02 июня 2010                                                                 № 72 

 

 

О внесении изменений в муниципальную адресную 

программу по проведению капитального ремонта 

многоквартирных домов в муниципальном образовании 

«Глазовский район» на 2010 год  

 

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2008 №185-ФЗ «О Фонде содействия 

реформированию жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Глазовский район», Администрация Глазовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Глазовского района от 15 января 2010 года № 5.1 «Об 

утверждении муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта 

многоквартирных домов в муниципальном образовании «Глазовский район» на 2010 год» изменения, 

изложив  муниципальную адресную программу по проведению капитального ремонта 

многоквартирных домов в муниципальном образовании «Глазовский район» на 2010 год в редакции 

согласно приложению 1. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

Администрации Глазовского района Ушакову Н.А. 

  

 

 

Глава Администрации  

Глазовского района                                         А.А.Туктарева 
             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Касимов Т.В. 

7 20 52 


